T55B157M004C0035
Numéro d'article T55B157M004C0035
Fabricant Electro-Films (EFI) / Vishay
La description CAP TANT POLY 150UF 4V 1411
Quantité disponible 4000 pcs in stock
Feuilles de données
T55B157M004C0035 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne

Type de montage Surface Mount Taille / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Hauteur - Installé (max) 0.083" (2.10mm) Type Molded
Caractéristiques General Purpose Capacitance 150µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série
équivalente) 35 mOhm
Vie à temp. - Espacement des fils -
Package / Boîte 1411 (3528 Metric) Code du fabricant Taille B
Emballage Tape & Reel (TR) Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant
Niveau de sensibilité à l'humidité
(MSL) 3 (168 Hours) Autres noms 718-2026-2
T55B157M004C0035 4000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver T55B157M004C0035 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes T55B157M004C0035
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
T55B107M6R3C0070 CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 4000 pcs
T55B107M6R3C0100 CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 79 pcs
T55B157M6R3C0045 CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B156M020C0070 CAP TANT POLY 15UF 20V SMD Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B156M016C0090 CAP TANT POLY 15UF 16V 1411 Vishay / Sprague 500 pcs
T55B157M2R5C0055 CAP TANT POLY 150UF 2.5V 1411 Vishay / Sprague 500 pcs
T55B156M016C0090 CAP TANT POLY 15UF 16V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B157M6R3C0040 CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1411 Vishay / Sprague 4000 pcs
T55B107M6R3C0100 CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1411 Vishay / Sprague 500 pcs
T55B157M6R3C0035 CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1411 Vishay / Sprague 4000 pcs
T55B157M6R3C0040 CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 4000 pcs
T55B157M2R5C0055 CAP TANT POLY 150UF 2.5V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B157M004C0070 CAP TANT POLY 150UF 4V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B156M025C0100 CAP TANT POLY 15UF 25V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
T55B157M6R3C0035 CAP TANT POLY 150UF 6.3V 1411 Electro-Films (EFI) / Vishay 4000 pcs
T55B157M004C0035 CAP TANT POLY 150UF 4V 1411 Vishay / Sprague 4000 pcs
T55B156M025C0100 CAP TANT POLY 15UF 25V 1411 Vishay / Sprague 500 pcs
T55B156M020C0070 CAP TANT POLY 15UF 20V SMD Vishay / Sprague 500 pcs
T55B107M6R3C0070 CAP TANT POLY 100UF 6.3V 1411 Vishay / Sprague 4000 pcs
T55B157M004C0070 CAP TANT POLY 150UF 4V 1411 Vishay / Sprague 500 pcs